
FJELLRUTER
23.06.25-31.08.25

Lom  - Sogndal200

Lørdag Saturday Søndag Sunday

Merknader:

r: Korrespondanse med linje 203 fra Leirvassbu 23.6 - 17.8 • Corresponds with route 203 from Leirvassbu. 23.6 - 17.8. 

Denne avgangen kjøres av Skyss, linje 860. Se www.skyss.no. 
This departure is operated by Skyss, route 860. www.skyss.no

Lom 08:35
Ofigsbø 08:38
Røysheim 08:50
Galdesand 09:00

09:05
09:12r
09:15

Elvesæter
Leirvassbukrysset             
Jotunheimen fjellstue         
Bøvertun 09:20

09:30
09:55
10:20

Krossbu
Sognefjellshytta
Turtagrø
Fortun kryss 10:35

Skjolden 10:45
Luster 11:00
Høyheimsvik 11:10
Gaupne 11:20

11:25
11:40
11:45

Marifjøra kryss
Hafslo
Galden
Sogndal skysstasjon           12:10

Lom 08:35
Ofigsbø 08:38
Røysheim 08:50
Galdesand 09:00

09:05
09:12r
09:15

Elvesæter
Leirvassbukrysset             
Jotunheimen fjellstue         
Bøvertun 09:20

09:30
09:55
10:20

Krossbu
Sognefjellshytta
Turtagrø
Fortun kryss 10:35

Skjolden 10:45
Luster 11:00
Høyheimsvik 11:10
Gaupne 11:20

11:25
11:40
11:45

Marifjøra kryss
Hafslo
Galden
Sogndal skysstasjon           12:10

Lom 08:35
Ofigsbø 08:38
Røysheim 08:50
Galdesand 09:00

09:05
09:12r
09:15

Elvesæter
Leirvassbukrysset             
Jotunheimen fjellstue         
Bøvertun 09:20

09:30
09:55
10:20

Krossbu
Sognefjellshytta
Turtagrø
Fortun kryss 10:35

Skjolden 10:45
Luster 11:00
Høyheimsvik 11:10
Gaupne 11:20

11:25
11:40
11:45

Marifjøra kryss
Hafslo
Galden
Sogndal skysstasjon           12:10

17:00
17:02
17:10
17:15

17:20
17:27
17:30
17:35

17:40
17:50
18:10
18:30

18:40
18:55
19:05
19:15

19:18
19:35
19:40
20:00

17:00
17:02
17:10
17:15

17:20
17:27
17:30
17:35

17:40
17:50
18:10
18:30

18:40
18:55
19:05
19:15

19:18
19:35
19:40
20:00

17:00
17:02
17:10
17:15

17:20
17:27
17:30
17:35

17:40
17:50
18:10
18:30

18:40
18:55
19:05
19:15

19:18
19:35
19:40
20:00



Sogndal - Lom200 FJELLRUTER
23.06.25-31.08.25

Lørdag Saturday Søndag Sunday

Sogndal skysstasjon           
Hafslo
Marifjøra kryss
Gaupne

Høyheimsvik
Luster
Skjolden
Fortun kryss

Turtagrø
Sognefjellshytta
Krossbu
Bøvertun

Jotunheimen fjellstue         
Leirvassbukrysset             
Elvesæter
Galdesand

Røysheim
Ofigsbø
Lom

Sogndal skysstasjon           
Hafslo
Marifjøra kryss
Gaupne

Høyheimsvik
Luster
Skjolden
Fortun kryss

Turtagrø
Sognefjellshytta
Krossbu
Bøvertun

Jotunheimen fjellstue         
Leirvassbukrysset             
Elvesæter
Galdesand

Røysheim
Ofigsbø
Lom

Sogndal skysstasjon           
Hafslo
Marifjøra kryss
Gaupne

Høyheimsvik
Luster
Skjolden
Fortun kryss

Turtagrø
Sognefjellshytta
Krossbu
Bøvertun

Jotunheimen fjellstue         
Leirvassbukrysset             
Elvesæter
Galdesand

Røysheim
Ofigsbø
Lom

Merknader:

f: Korrespondanse med Skyss linje 862 til Breheimsenteret mandag-fredag 23.6-15.8 og lørdag-søndag 24.6-31.8. • Corresponds with Skyss Route 862 to Breheimsenteret Monday-Friday 
23.6-15.8 and Saturday-Sunday 24.6- 31.8. 
h: Korrespondanse med linje 202 til Juvasshytta 23.6-17.8 •  Corresponds with route 202 to Juvasshytta 23.6-17.8 .
m: Korrespondanse med linje 143 til Otta 23.6-17.8. Fra 18.8 korrespondanse på fredag og søndag • Corresponds with route 143 to Otta 23.6-17.8. From 18.8 it corresponds on Friday and Sunday. 
o: Korrespondanse med linje 204 til Gjendesheim 24.6-18.8 • Corresponds with route 204 to Gjendesheim 24.6-18.8 .

Denne avgangen kjøres av Skyss, linje 860. Se www.skyss.no. 
This departure is operated by Skyss, route 860. www.skyss.no

08:35 13:45
08:55 14:05
09:10 14:20
09:15 14:25f

09:25 14:35
09:35 14:45
09:50 15:00
09:55 15:05

10:15 15:25
10:40 15:50
10:45 15:55
10:55 16:00

11:00 16:10
11:02 16:12
11:10 16:20
11:15 16:25h

11:20 16:30
11:35 16:44
11:40o 16:50m

08:35 13:45
08:55 14:05
09:10 14:20
09:15 14:25f

09:25 14:35
09:35 14:45
09:50 15:00
09:55 15:05

10:15 15:25
10:40 15:50
10:45 15:55
10:55 16:00

11:00 16:10
11:02 16:12
11:10 16:20
11:15 16:25h

11:20 16:30
11:35 16:44
11:40o 16:50m

08:35 13:45
08:55 14:05
09:10 14:20
09:15 14:25f

09:25 14:35
09:35 14:45
09:50 15:00
09:55 15:05

10:15 15:25
10:40 15:50
10:45 15:55
10:55 16:00

11:00 16:10
11:02 16:12
11:10 16:20
11:15 16:25h

11:20 16:30
11:35 16:44
11:40o 16:50m




